
Městys Osvětimany KEO-W 1.11.182 / Uc06y

zpracováno:

strana:

28.11.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 3

Zpracoval: Rachvalová Karolína    dne: 28.11.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 27.11.2017.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 14 869 417,20 194 000,00 15 063 417,20XXXX0000*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
14 869 417,20 194 000,00 15 063 417,20

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 500 000,00 110 000,00 610 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 1 010 000,00 338 000,00 1 348 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 2 330 165,20 112 100,00 2 442 265,20XXXX3113 Základní školy                                                                     *

XXXX 300 000,00 120 000,00 420 000,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 250 000,00 59 000,00 309 000,00XXXX3329 Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědi*

XXXX 300 000,00 56 000,00 356 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 1 025 000,00 172 000,00 1 197 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5137 0,00 25 000,00 25 000,0000006114 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                               *

XXXX 2 200 000,00 185 000,00 2 385 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
7 915 165,20 1 177 100,00 9 092 265,20

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 776 894,00 983 100,00 1 759 994,0000000000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
776 894,00 983 100,00 1 759 994,00


